
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale nr III/7/2024 z dnia 27 maja 2024 roku 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 roku poz. 1974) w związku z § 
2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. 2000 nr 
66 poz. 800) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczawnicy nr III/7/2024 z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 
diet dla radnych Rady Miejskiej w Szczawnicy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. 1. Miesięczne zryczałtowane diety oraz zwrot kosztów podróży są wypłacane przez Urząd 
Miasta i Gminy Szczawnica w formie przelewu na konto bankowe wskazane przez radnego lub w kasie 
Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica". 

2) w § 7 dotychczasową treść oznacza sią jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

"2. W przypadku wyrażenia zgody przez Przewodniczącego Rady na przejazd radnego pojazdem, 
niebędącym własnością gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości stawek 
maksymalnych za 1 kilometr przebiegu danego pojazdu określonych w przepisach rozporządzenia 
ministra właściwego ds. transportu w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy, wydanego na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym. Czynności związanych z delegowaniem w podróż służbową radnych, 
dokonuje Przewodniczący Rady Miejskiej. 

3. Upoważnia się I Wiceprzewodniczącego, a w razie jego nieobecności II Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej, do dokonywania czynności związanych z delegowaniem w podróż służbową Przewodniczącego 
Rady Miejskiej." 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie począwszy od 7 maja 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4558



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Urszula Korus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4558


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	zm. § 10 w § 1 ust. 3 pkt 3



	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T09:27:09+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




